

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~2,98€~~
2,08€
SOIT L'UNITÉ :
1,04€

MINI GRESSINI VALLEDORO
Pesto ou pizza. 100 g : 1,49€. Soit
14,90€ le kg. Les 2 : 2,08€. Soit
10,40€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~3,46€~~
2,59€
SOIT L'UNITÉ :
1,30€

GRISSINI CARREFOUR CLASSIC
Huile d'olive et romarin ou
huile d'olive et sésame. 125
g : 1,73€. Soit 13,84€ le kg.
Les 2 : 2,59€. Soit 10,36€
le kg.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

LES 3 ~~3,57€~~
2,38€
SOIT L'UNITÉ :
0,79€

GAUFRETTES FOURRÉES
LOACKER
Napolitainer, Vanille ou Pêches.
Le paquet de 90 g : 1,19€. Soit
13,23€ le kg. Les 3 : 2,38€. Soit
8,82€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~4,94€~~
3,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,85€

LE PAIN BLANC ITALIEN
LA FOURNÉE DORÉE
550 g : 2,47€. Soit 4,50€ le kg.
Les 2 : 3,70€. Soit 3,37€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,79€~~
1,95€

RISOTTO RISO
GALLO
Mélange 3 riz basmati noir
rouge ou champignons
ou safran. 250 g. Remise
immédiate en caisse de
0,84€, soit 2,79€ - 0,84€ =
1,95€. Soit 7,80€ le kg.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

LES 3 ~~7,20€~~
4,80€
SOIT L'UNITÉ :
1,60€

PASTA & BRUSCHETTA
FLORELLI
Artichauts tomates mozzarella,
asperges tomates persimmon ou aubergines
persimmon basilic. 190 g : 2,40€. Soit
12,64€ le kg. Les 3 : 4,80€. Soit
8,43€ le kg.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

LES 3 ~~6,42€~~
4,28€
SOIT L'UNITÉ :
1,43€

SAUCE PESTO
PIETRO CASTELLI
Genovese ou rosso.
190 g : 2,14€. Soit 11,27€ le kg. Les 3 : 4,28€. Soit
7,51€ le kg.



25% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,99€~~
2,99€

LAMBRUSCO
EMILIA IGT
SANT'ORSOLA**
Blanc, rouge ou rosé.
La bouteille 75 cl.
Remise immédiate
en caisse de 1€, soit
3,99€ - 1€ = 2,99€. Soit
3,99€ le litre.



REMISE
IMMÉDIATE

~~12,45€~~
11,25€

APÉRITIVO LIMONCE**
14,8°. 70 cl. Remise immédiate
en caisse de 1,20€, soit
12,45€ - 1,20€ = 11,25€. Soit
16,08€ le litre.



~~7,09€~~

PROSECCO DOP
RICCADONNA**
Extra dry. La bouteille
75 cl.
Soit 9,46€ le litre.
Egalement disponible
riccadonna 3x20cl ou
prix de 9,20€ // offre
croisée avec l'aperol



REMISE IMMÉDIATE DE

5€

POUR L'ACHAT
D'UNE BOUTEILLE
APÉROL 100 CL
+
1 BOUTEILLE
RICCADONNA 75 CL
OU TRIPACK
SIMULTANÉMENT



15,85€

APÉRITIF
APEROL**
12,5°. 1 L.

REMISE
IMMÉDIATE

~~10,50€~~
10,25€

AMARETTO
LUXARDO**
Amaro 24°. 70 cl.
Remise immédiate
en caisse de 0,25€, soit
10,50€ - 0,25€ =
10,25€. Soit
14,65€ le litre.



REMISE
IMMÉDIATE

~~5,99€~~
5,49€

CHIANTI DOCG
RISERVA MELINI**
Rouge 13°. La bouteille 75 cl.
Remise immédiate en caisse de
0,50€, soit 5,99€ - 0,50€ =
5,49€. Soit 7,32€ le litre.



** L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.